

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD LECZNICTWA AMBULATORYJNEGO
W KATOWICACH „MOJA PRZYCHODNIA” UL.PCK 1, 40-057 KATOWICE**

SPZLA /DZP/ RJ/ 207/2013

Katowice, dnia 15.07.2013 roku.

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę urządzeń i sprzętu medycznego - Sprawa PN/7/D/2013.

Numer ogłoszenia: 272426 - 2013; data zamieszczenia: 12.07.2013.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawa Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113 z dnia 25.06.2010 poz. 759 tekst jednolity z późniejszymi zmianami), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Treść: Dotyczy pakietu nr 5 pkt.5 - **Otoskop** Czy Zamawiający wymaga dostarczenie wzierników wielorazowego użytku, jak tak, to ile sztuk i jakich rozmiarów?

Odpowiedź: Tak, w ilości 3 szt. rozmiar 2,5 mm i 3 szt. 4 mm.

Pytanie 2. Treść: Dotyczy pakietu nr 5 pkt.6 Czy Zamawiający wymaga dostarczenie wzierników jednorazowego użytku, jak tak to ile sztuk 2,5mm i ile sztuk 4mm?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 3. Treść: Dotyczy pakietu nr 4 pkt. 3 - **Aparat do elektrokoagulacji**. Czy Zamawiający dopuści aparat z maksymalną mocą cięcia czystego 120 W, a cięcia koagulującego oraz koagulacji 80W? Aparaty, w których aparat sam dobiera moc w zależności od warunków, maksymalną ustawioną moc wykorzystują np. w momencie rozpoczęcia cięcia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby aparat sam dobierał moc w zależności od warunków.

Pytanie 4. Treść: Dotyczy pakietu nr 4 pkt. 4. Czy Zamawiający dopuści aparat z dużymi, czytelnymi, ledowymi wyświetlaczami mocy, osobno dla cięcia i osobno dla koagulacji mono- i bipolarnej?

Odpowiedź : Tak.

Pytanie 5. Treść: Dotyczy pakietu 10 - **Uroflowmetr z drukarką termiczną**. Czy Zamawiający po zapoznaniu się z załączoną ofertą i uzasadnieniem nie zechce zmienić opisu przedmiotu zamówienia, w zasadniczej części na „Uroflowmetr z drukarką termiczną i bezobsługowym, przepływowym przetwornikiem pomiarowym”? Ew. inne zmiany według potrzeb i oferty. Sądzę, że w przypadku Państwa renomowanej Przychodni, w której zapewne zamierzacie Państwo wykonywać znaczną liczbę badań uroflowmetrycznych, taka decyzja jest celowa. Z obecnego opisu przedmiotu zamówienia wynika, że według niego otrzymacie Państwo najprostszy aparat wagowy.

Odpowiedź. Zamawiający zapoznał się z otrzymaną ofertą (folder z opisem) dot. uroflowmetru, który oferuje Wykonawca składający zapytanie. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia dla Uroflowmetru jak zawarł w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem

Mgr Czesława Brylak- Kozdraś

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach